

**Lehn Invest ApS**

**Borgevej 43A, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 15 05 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Søren Lehn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lehn Invest ApS Borgevej 43A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 15 05 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lehn
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at foretage investeringer i andre virksomheder og lignende virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10.711 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.124</b>	<b>-19.625</b>
Andre finansielle indtægter	10.397.021	1.821.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.098</u>	<u>-46.664</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.320.799</b>	<b>1.755.477</b>
1 Skat af årets resultat	<u>390.000</u>	<u>-390.365</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.710.799</u></b>	<b><u>1.365.112</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>10.710.799</u>	<u>1.365.112</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.710.799</u></b>	<b><u>1.365.112</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>255.807</u>	<u>255.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>257.807</u>	<u>255.807</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.217.050</u>	<u>29.820.029</u>
	Værdipapirer i alt	<u>40.217.050</u>	<u>29.820.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.172</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.481.029</u></b>	<b><u>30.075.836</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.481.029</u></b>	<b><u>30.075.836</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>11.770.416</u>	<u>1.059.617</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.820.416</u></b>	<b><u>1.109.617</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>390.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>390.000</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
2	Konvertible gældsbreve	<u>23.900.000</u>	<u>23.900.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.900.000</u>	<u>23.900.000</u>
	Anden gæld	<u>4.760.613</u>	<u>4.676.219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.760.613</u>	<u>4.676.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.660.613</u></b>	<b><u>28.576.219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.481.029</u></b>	<b><u>30.075.836</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-305.495	-255.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.365.112</u>	<u>1.365.112</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.059.617	1.109.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.710.799</u>	<u>10.710.799</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>11.770.416</b></u>	<u><b>11.820.416</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-390.000	390.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>365</u>
	<u><b>-390.000</b></u>	<u><b>390.365</b></u>
<b>2. Konvertible gældsbreve</b>		
Konvertibelt lån 31/10 2016	1.000.000	1.000.000
Konvertibelt lån 29/12 2017	<u>22.900.000</u>	<u>22.900.000</u>
	<u><b>23.900.000</b></u>	<u><b>23.900.000</b></u>

Konvertibelt lån på 1 mio.kr. forrentes med 2%. Det konvertible lån kan konverteres til aktier til kurs 100 i perioden 1/1-31/1 i 2017, 2018, 2019, 2020 og 2021.

Konvertibelt lån på 22,9 mio.kr. forrentes med 2%. Det konvertible lån kan konverteres til aktier til kurs 100 i perioden 1/1-31/1 i 2018 2019, 2020 og 2021.

Lånene er kontant indfriet i 2021.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.